Agenda styremgte 13.desember

09:55 Kaffe og velkommen

10:05 Mgatestart radsmgate v/leder Vibejern

10:10 Saksbehandling sak 28/834/19 10:30

10:30 Interkommunalt politisk radtatus og prosess ved Torun Bakken

11:30Presentasjon om Fosen tingrett fra PANQRfting

12:00 Lunsg lokalmat fra Fosenregionen, serveres i kantina pa Fosen VGS
Signering av samarbeidsavtalen under lunsjen

12:45 Barnelgftetbedre a veere barn i Trandelag v/ILene Munkeby

13:15 NRK i Fosenregionen ved Ingrid Lindgaard Stranden

13:30 Orientering fra radmannsgruppen ved Emil Raaen

13:45 Oppsummering og info

14:00 God helg og vel hjem!

Losem www.fosen.net
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Sak?28/19 Oppfalgincv styretsvedtak

SAK 22/19 Utviklingsprisen for Fosenregione Utviklingsprisen 2018 og 2019 ble til
2018 til Petter Bakagy AS og Fiskefestivale
pa Bessaker under felles
formannskapsmgte den 13.novembe
2019. Bedriftene fikk utbetalt en
gavesjekk palydende kr 25.000g fikk
presenterasine virksomheter for
formannskapene i Fosenregionen.
SAK 24/19 Driftsbudsjett 2020IKPR Driftsbudsjett for2020 ble vedtatt i
Fosenregionen styremgte oggommunen er bedt om ¢
innarbeide sin andel i det kommunal
driftsbudsjettet for 2020
SAK 25/19 Mgateplan 2020 Fosenregionen | Mgteplarenble vedtatt som framlagt.
Kalenderinnkallingra utviklingsleder.
SAK 25/19 | Oppnevning av styremedlem til | Utviklingsleder Torun Bakken ble va
Fosen folkehggskole 2022022 som styremedlem med Vibeke Stjer
som personlig vara. Vedtaketraedde
Fosen folkehggskole og Torun mgte
forstkommende styremgte som er de
7.januar 2020.
SAK 27/19 | Valg Interkommunalt politisk rad | Vibeke Stjern ble valgt som leder for
for Fosenregionen for perioden n¢ Radet i Fosenregionen med Bjar
2019- 2022 Buhaug som nesteleder.

Styrets yedtak:
@WM
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Sak29/19 Spknadil RNF Skielldyrking E==

Apning av omréader
for hgsting av
skjell

norske markedet. Begge selskapene sgker & utvide produktportefg
innen skjell og ser seg tjent med a samarbeide for & fa til dette.

Apning av et omréde for skjellhgsting er derfor en varig investering
selskapene. | dette prosjektet gnsker vi & pne 2 omrader for hgst
mange typer skjell. Ytterst pa Valsneset i Bjugn har Statsnail AS en
hvor man finner teppeskjell, hjerteskjell, knivskjeHskjell, sandskjell,
sirkel skjell, blaskjell strandsneg|, krakebolle mm

Statsnail AS og Norgeskjell AS planlegger & sikre at investeringene
kommer andre selskaper tilgode, ved & dele maleresultatene og gi
selskaper tilgang til & hgste og lagre ville skjell i vare klassifiserte
omrader, og pa den maten gjare prosjektet til en varig investering f
regionen.

Dersom prosjektet kan konkludere med at det er forsvarlig a bruke
indikatorart vil dette veere et resultat som kommer hele den norske
skjellneeringen tilgode.

Sgknadsnummer | Sammendrag om sgknaden Innstilling til radet
23/19/0023 Statsnail AS hgster Strandsnegl, og jobber med direktesalg av Innstilling fra faggruppe naering:
Statsnail AS krakeboller og sjgkreps til Paris. Norgeskjell AS hgster blaskjell for| 1.  Sgknaden innvilges med omsgkt belgp kr 190-5%3,

2. Maleresultater publiseres og meddeles
Fosenregionen og andre interessenter.

3. Prosjektet fglges opp med rapportering og
informasjon om prosess til radet ved
utviklingsleder.

www.fosen.net



Sak?29/19 SgknadRNFJobbfor 2-2020
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25/19/0025
Fosen Innovasjon
Jobb for 2-2020

Dette er et tiltak som skal gi medflyttere, pendlere og enkeltindivid
sgker nye utfordringer et faglig pafyll for & heve deres mulighet til §
konkurrere seg inn i et jobbmarked pa Fosen, samt & bevisstgjgre
kandidater hvilke muligheter som ligger her. Malsettingen er a fa flg
til & velge var region. Krever markedsfgring og identifisering av
kandidater. Kompetanseheving av kandidatene (karriereskift i regi 4
Manpower), samt gi deltakerne et innblikk i neeringslivet pa Fosen.

Innstilling fra faggruppe neering:

1. Seknaden innvilges med omsgkt belgp kr 200-0(
2. Swgknaden innvilgeht kriteriene med fglgende
forutsetninger;

-det ma utarbeides et opplegg som kan gjennomfgres
egenreqi.

-Faggruppe naering Fosenregionen inviteres til & deltg
prosjektet.

-Det utarbeides en sluttrapport som definerer deltakel
oppfelging og maling. Samt en oversikt over hvilke
naeringsaktgrer som har deltatt.

1. Ber prosjektleder arbeide med a gjare prosjektet
et kontinuerlig tiltak for Fosenregionen. Hvor
potensielle tilflyttere kan henvende seg for

0,

veiledning i jobbmulighetene i Fosenregionen.

www.fosen.net



Sak?29/19 SgknadRNF¢ Nyeideerhavrom

HEN
HED
|| N

18/19/0018
Forprosjekt
Akselerator
havbasert naering

Fosen Industriforum sgker om & ga videre med nye ideer havbaser
naering til forprosjekt. Forstudien er utfart og bedrifter i Fosenregior
har tegnet intensjonsavtaler om & delta inn i forprosjekt, iht betinge
fra faggruppe neering. Forprosjektet skal i hovedsak omhandle a
detaljere hovedprosjektet. Utarbeide forankret plan og sgke et
hovedprosjekt (Fase 3) som skal bidra til omstilling mot havbasert
naering og kobling og oppfalging mot bransje, kunder og nettverk.

Innstilling fra faggruppe neering:

1.

2.

Sparsmal til oppfelging:
1.

2.

Sgknaden innvilges med omsgkt belgp pa inntil
200 0004

Deltakerdriftene ma forplikte seg med egenbetal
og til deltakelse i hovedprosjektet under
forprosjektet.

Faggruppe neering Fosenregionen deltar som
styringsgruppe for forprosjektet.

Hva er samhandlingen med neeringshagen i dett
prosjektet?

Hva med de stagrste bedriftene innenfor havbruk?
Kan de inviteres til deltakelse?

192

4

www.fosen.net



Sak?29/19 SgknadeRNFsammenstilling

Seknasnr®  [spker Beskrive s |soknadsbelsp |Ezeninnsats |Antall Hrorm &l |sokerkor Innvilget sum
1/18/0003 |Fosen Innovasjon AS Jobb for 2 200000,00] 200000,00) 6 [Arbeidsmarked @riand _|Innvilges 200000, 00|
2/18/0004 |PederHepss Rederi AS  |Kompetanseheving 108000,00 14400000/ 1 |Kompetanse Osen |Avslas 0,00
3/19/0002 |@riand camping Campingplass 39000,00] 3920000 1 |Campingplass @riand [Trukket 0,00

4 0dd Inge Viken Frysecontainer 102450,00| 102450,00) 1 [Lagerforagn Roan  |Avslés 0,00
5/19/0007 |Fosen Industriforum Akselerator for nye ideer Havbruk 549280,00] 1609200,00] 6 [Neringsutvikiing Indre Fogimpteser ny ssknad
6/19/0005 |DYRK Fosen visuell profil lokalmat 6000000  2000000| 6 |Omdemme/profil  [Afjord [innvilges 60000, 00|
7/19/0006 |DYRK Fosen Telt matfestivalen 160000,00) 200000,00) 6 [Omdsmme/profil  |Afjord |Innvilges 160000, 00|
8/19/0008 |Submerged Utvikling av ny teknologi 135000,00] 13500000/ 1 |Nyteknologi Indre FogAvslas 0,00
9/19/0004 _|Vikingbase AS Utvikling av naringspark 250000,00] 250000,00] 1 [Neringsareale Indre FogAvsias 0,00

10/18,/0006 |Afjord Handel Forprosjekt samarbeid 200000,000 20000000 4 [samarbeid |Afiord |imgteser ny spknad
11/19/0009 [Edvin Dybvik Ovemattingstilbud pa Tarva 150000,00) 150000,00) 1 [Reiseliv Biugn  |Avslas 0,00)
12/19/0011 [stall Austerli AS Eventyrskogen- Opplevelsesturisme|  250000,00) 25000000 5 |Opplevekesturisme  [Bjugn |Avslas 0,00
13/19/0012 [Austerli-Bjugn hestesporth Feltrittbane- oppleve sesturisme 350000,00] 171000,00) 5 [Opplevekestursme |Bjugn |Avslas 0,00
14/19/0014 [Ressursentrene pa Fosen | Kurs for naringslivet og andre intr 9922500 4961200 6 [Kompetanse [Afiord _[impteser ny soknad
15/19/0015 [Fosen Aktiv AS Altivitetsutvikling 240000,00) 240000,00) 5 [Opplevelsesturisme |B |Avsias 0,00

|suM innvilget 01/03/19 2892955,00 3760462,00) 420000,00

16/19/0016 |Videreutvikling @riand cam|Campingplass 3160000 5440000 1 |Opplevelsesnzring  |@rland [Avslas 0,00

17/19/0017 |Fosen Innovasjon AS Verdiivind 500000,00 1100000,00] 5 [Kiynge, verdiskaping _|indre Foginnvilges 500000,00|

18/19/0018 |Fosen Industriforum Forstudie nye ideer Havbruk 100000,00| 0,00 6 |Meringsutvikling Indre Foginnvilges 100000, 00|

19/19/0019 [Adalia AS Film M itt yrke NRK serie 50000,00  90000,00] 6 [Omdemme [sandefio{Innvilge: 50000, 00|

20/18/0020 |Fosen Skalldyr AS Produksjonshall 450000,00] 19652500/ 1 [Neringsbyes Bugn |Avslas 0,00

SUM innvilget 07/06/19 1171600,00 1440925,00 690000,00

Sak 07/19  |Prosjekt «Fosen-frukt - ny neering med dype retters 300000,00 6 |Lokalmat Alle Innvilges 300000, 00|

Sak 08/19 [Prosjekt «Havets Skole — Fiskeforedling som immateriell kulturarv» kr 1.207.000,- 6 [ikke til utfgrelse i 2019| 0,00

Sak 11/19  [spknad om bistand til sikringsarbeid ved Hiellup Fiordbo 105000,00| 000 1 |Reiselv Utbetak 105000, 00|

Sak 16/19  [Forstudie reiseliv- avtale med Trende lag reiseliv 0,00 000 6 |Reiseliv Utbetalk 110000, 00|

Sak 17/19  [FV715 Forprosjekt tunnel og nyveg lla- Flakk- Byneset 0,00 000 6 |samferdsel Utbetak 500000, 00|

Fosenmatet 2019 Lopende tiltak- arrangeres &riig Eksisterende nz=ringsliv Omtrent 30000, 00|
Styresal 20/1{De takelse pd AquaNor 2019 Havrom Omtrent 60000, 00|
styresak 20/1{Kom petansekartlezging |Alle Oomtrent 50000,00|
SUM innvilget 120/09/19 1155000,00

21/18/0021 [Statsnail AS Pavekst og oppdrett 0,00 000 0 |Havrom Biugn |lkke sendt in 0,00
23/19/0022 |Froya revmatikerforening |Levaktivt med sykdom ivann 18500,00| 0,00] |Aktivitet Froya  |AvsiEs 0,00
23/19/0023 |Statsnail AS Apning av omrader for hesting avsk|  190553,00 000 3 |Havrom Biugn |innvilges 190553, 00|
24/19/0024 |zuzana Oppstart av nettbutikk- Trailmaster 0,00 000 0 |Handel Ikke sendt in 0,00)
25/19/0025 |Fosen Innovasjon AS Jobb for 2- 2020 200000,00| 000 & |Kompetanse/omdgmniindre Foginnvilges 200000, 00|
18/19/0018 |Fosen Industriforum Forprosjekt akse lerator havrom 200000,00| 000 6 |Havrom Indre. Fnilr\r\v Iges 200000,00|

[ [
Sum til innstilling 13/12/19 590553,00

* firesifret saksnr defineres av spknadsportalen, sskerarstall, egen nr for ssmmenstillingen. Spknadsportalen registrerer alle pabegynte seknader, derfor hull italirekkefalzen
Her opplistes kun de som er sendt inn.

ot

Bakgrunn:

Styret i Fosen Regionrad er fondsstyre for
regionale utviklingsmidler i Fosenregionen.

Det er hittil i ar, inkludert to maneder i 2018,
kommet inn 32 sgknader til behandling.

A

A 16 sgknader har fatt tilsagn om tilskudd fra
regionale utviklingsmidler Fosenregionen.

A

3 472 000,
90.553igger

Hittil til sammen kr 2 401 O

Inkl fiskeforedlingsprosjektet)

til behandling | dag
Finansiering;

A Regionale utviklingsmidler fra Tremdela(%)
fylkeskommune 2018 og 2019 Kr 2.400.000,

A Regionalt naeringsfond Fosenregionen (fond)
kr 3.298.399,

www.fosen.net



Sgknasnr* Sgker Beskrivelse

1/18/0003 Fosen Innovasjon AS Jobb for 2
2/18/0004 Peder Hepsg Rederi ASKompetanseheving
3/19/0002 @rland camping Campingplass

4 Odd Inge Viken Frysecontainer
5/19/0007 Fosen Industriforum
6/19/0005 DYRK Fosen
7/19/0006 DYRK Fosen
8/19/0008 Submerged
9/19/0004 Vikingbase AS
10/18/0006 Afjord Handel
11/19/0009 Edvin Dybvik
12/19/0011 Stall Austerli AS

Visuell profil lokalmat

Telt matfestivalen

Utvikling av ny teknologi
Utvikling av naeringspark
Forprosjekt samarbeid
Overnattingstilbud p& Tarva
Eventyrskogen- Opplevelsestur

13/19/0012 Austerli- Bjugn hestesp Feltrittbane- opplevelsesturisme 350000,00

14/19/0014 Ressursentrene pa Fos&urs for neeringslivet og andre
15/19/0015 Fosen Aktiv AS Aktivitetsutvikling

SUM innvilget 01/03/19

16/19/0016 Videreutvikling @rland « Campingplass

17/19/0017 Fosen Innovasjon AS Verdi i vind

18/19/0018 Fosen Industriforum  Forstudie nye ideer Havbruk
19/19/0019 Adalia AS Film Mitt yrke NRK serie
20/19/0020 Fosen Skalldyr AS Produksjonshall

SUM innvilget 07/06/19

Sak 07/19
Sak 08/19
Sak 11/19
Sak 16/19
Sak 17/19

Prosjekt «Fosen-frukt - ny neering med dype ratter»
tNe&aa2sS{d T F@gSia {12tS ¢

Forstudie reiseliv- avtale med Trgndelag reiseliv
FV715 Forprosjekt tunnel og ny veg lla- Flakk- Byneset
Fosenmgtet 2019 Lopende tiltak- arrangeres arlig
Styresak 2C Deltakelse pa AquaNor 2019

Styresak 2C Kompetansekartlegging

Styresak 2C Brosjyre @rland lufthavrBgknad fra @rland kommune
Lopende tilt Forsvarskoordinator ~ @rland kommune

SUM innvilget i 20/09/19

21/19/0021 Statsnail AS P&vekst og oppdrett
22/19/0022 Froya revmatikerforenii Lev aktivt med sykdom i vann
23/19/0023 Statsnail AS Apning av omréder for hgsting
24/19/0024 Zuzana Oppstart av nettbutikk- Trailma
25/19/0025 Fosen Innovasjon AS  Jobb for 2- 2020

18/19/0018 Fosen Industriforum  Forprosjekt akselerator havrom

Sum til innstilling 13/12/19

Seknad om bistand til sikringsarbeid ved Hjellup Fjordbo 105000,00

200000,00
108000,00

39000,00
102450,00

200000,00
144000,00

39200,00
102450,00

Akselerator for nye ideer Havbruk 549280,00 1609200,00

20000,00
200000,00
135000,00
250000,00
200000,00
150000,00
250000,00
171000,00

49612,00
240000,00

60000,00
160000,00
135000,00
250000,00
200000,00
150000,00
250000,00

99225,00
240000,00

2892955,00 3760462,00

31600,00 54400,00
500000,00 1100000,00
100000,00 0,00

90000,00 90000,00
450000,00 196525,00

1171600,00 1440925,00
300000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

36000,00
100000,00

0,00
18500,00
190553,00
0,00
200000,00
200000,00

SgknadsbelgEgeninnsats Antall Formal

o kR ARPRPOODOOOREREREPO

6
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Sekerk Innstilling** Innvilget sun

Arbeidsmarked
Kompetanse
Campingplass
Lager for agn
Neeringsutvikling
Omdgmme/profil
Omdgmme/profil
Ny teknologi
Neeringsareale

200000,0C
0,00
0,00
0,00

@rland Innvilges
Osen Avslas
@rland Trukket
Roan Avslas
Indre FcImgteser ny sgknad
Afjord Innvilges 60000,00
Afjord Innvilges 160000,0C
Indre FcAvslas 0,00
Indre FcAvslas 0,00
Samarbeid Afjord Imgateser ny sgknad
Reiseliv Bjugn Avslas
Opplevelsesturisme Bjugn ~ Avslas
Opplevelsesturisme Bjugn ~ Avslas

Kompetanse Afjord Imateser ny sgknad
Opplevelsesturisme Bjugn ~ Avslas

0,00
0,00
0,00

0,00

" 420000,0C

Opplevelsesneering @rland Avslas
Klynge, verdiskapingndre FcInnvilges
Neeringsutvikling  Indre FcInnvilges
Omdgmme Sandefj Innvilges
Neeringsbygg Bjugn Avslas

0,00
500000,0C
100000,0C

90000,0C

0,00

690000,0C

300000,0¢
1 dzt § dB0
105000,0¢
110000,0¢
500000,0¢
30000,00
60000,00
50000,00
36000,00
100000,0¢

Lokalmat Alle Innvilges
IkiieivutfgkeNseri OGS NR St €
Reiseliv Utbetalt
Reiseliv Utbetalt
Samferdsel Utbetalt
Eksisterende naeringsliv Omtrent
Havrom Omtrent
Alle Omtrent
Reiseliv/eksisterende naering

Forsvar

1291000,0¢

Havrom
Aktivitet

Bjugn Ikke sendt i
Froya Avslas
Havrom Bjugn Innvilges
Handel Ikke sendt i
Kompetanse/omdar Indre FcInnvilges
Havrom Indre FcInnvilges

0,00
0,00
190553,0C
0,00
200000,0C
200000,0C

590553,0C

*firesifret saksnr defineres av sgknadsportalen, sgkerarstall, egen nr for sammenstillingen. Sgknadsportalen registrerer alle pabegynte sgknader, derfor ht

Her opplistes kun de som er sendt inn.

**|kke behandlet i faggruppe naering. Seknadene kommer fortlgpende inn i portalen.




Regional utvikling

-2 944 218,60

Etterutdanning skole

-1473 514,33

Etterutdanning barnehage

-601 661,37

Ekstern skolevurdering

-85 844,82

Biblioteksamarbeid

-141 631,19

Regn med Fosen

-68 813,94

KomPass 2014

-2 547,00

FEIDE

-14 111,54

Regionalt neeringsfond - Fosen

-3 298 399,29

DYRK Fosen

-235 092,44

STYRK Fosen

-337 931,00

Ekstern barnehagevurdering

-60 000,00

ByR

-1 279 009,10

Jobb i Fosen

Aksjer/andeler

-150 000,00

-14 545,00

Bundne investeringsfond

-14 545,00

Disposisjonsfond tiltaksmidler

-27 938,07

Disposisjonsfond sekretariatet

-1 749 584,55

Disp fond regionkonsulenten

-450 088,12

Regionalt naeringsfond

Kapitalkonto aksjer og andeler

-277 751,20

-996 944,00

Kapitalkonto

-996 944,00




FesenkommuaerreRegioniddet

NARINGSUTVIKLING
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SAMFUNNSUTVIKLIV}\I

REISELIV

SAMFERDSEL/INFRASTRUKTUR

ORDFZRERFORUM

STYRET

DAGLIG DRIFT

| 4_ RADMANNSGRUPPEN

OFQ

FAGGRUPPE NAERING

eFagrad

Regionkonsulent

Fagrupper
Helse, oppvekst, kultur,
kommunikasjon, IKT, gkonomi




FOSENSAMARBEIDET

HEN
HED
|| N

v BJUGN KOMMUNE

" Indre Fosenkcrrure

V0 OSEN KOMMUNE

F ROAN KOMMUNE

IKS

VK

fl> o FOSEN HELSE IKS

e

Fosen
Renovasjon

N~

> {Fisen }E—"@SEH 1 kﬂ {Fosen
inkasso lgnn

Fosen
Kommun
erevisjon
IKS

J

Fosen Kemnerkontor
reg nskap for Fosen

l @RLAND KOMMUNE

Kontrollutvalgs
sekretariatet

. . . \ )) FOSEN BARNEVERNTJENESTE

FAFJORD KOMMUNE

~a

Naermgsalllansen

I ot o 5# i
0 FOSENVEGENE AS

www.fosen.net




PARTNERE/SAMARBEID

ANaeringshagenFosen Innovasjon AS
ANTNU

ATrondelag fylkeskommurg/GS
AFylkesmannen i Trondelag

Advrige regioner i Trondelag
ANettverk, lokalt og regionalt
ASparebankene i regionen
ANaeringsforum/foreninger

AOI Trendersk mat

ATrgndelag reiseliv

www.fosen.net



Fosensamarbeidet

AHva vil styret bruke regionradet til?

AHva skal veere vare satsingsomrader?

ASamfunnsutvikling
ANaeringsutvikling
ASamferdselsl@gsninger
ARegionpolitikk

AStrategier og handlingsplaner

www.fosen.net



Interkommunalt politisk rad
for Fosenregionen (IKPR)

Radetskalleggetil rette for gkt samarbeidmellom
kommunenel regionenog gjennomdette bidratil & skapeen
fellesidentitet i Fosenregionen.

Samarbeidsorganetiktigsterolle er a taopp ogfronte de
viktigstesakenesom angarFosenreglonerRadetskaIvaere
en aktiv regionalpadrivermed vekt paregional
samfunnsutviklingog et bindeleddmellom politikk,
naeringslivogandreregionaleog statligestyringsorgan

Radeter ikke et forvaltningsorgarog skalikke drive
tienesteproduksjonmenkanforvalte tilskuddsordninger
henholdtil kommuneloven$ 18-1. Radetkaninitiere og
eventueltutredetjenestesamarbeiaghvordandette skal
organiseres



Organisering IKPR for Fosenregionen

/ \ Representantskap

\ / Ordfarerforum
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Regionradef020

Fglgende ma innarbeides i saksutredningen; (styresak 05/19)

A2 -4----

Strategi «Fosenstrategie?020-2025»

Forslag til ny samarbeidsavtalet nytt lovverk

Forslag til nytt navn
Organisasjonsform
Delegasjonsmandat
@konomiplan
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Nye kommunestyreic WorkShop2020

2019

mali

juni

Ferie

august

septembe

roktobennovemberdesembel

2020

Fosenstrategier

Planarbeid

Arbeidsmgte

Behandling i KS

T

Ny organisering

www.fosen.net



RADEFosenregionen

Arbeidsmgter kommunevis vinter 2020

INDRE FOSEN JANUAR ?
@RLAND FEBRUAR ?
AFJORD JANUAR ?

Regional utviklingsplan

SNP Fosen 204810 rulleres og innarbeides

Felles oppsummering radsmgatet mars 2020
Fellesvedtak mai 202B@ommunestyrevedtak innen 1. juli

Loser www.fosen.net



VISJONSammen for Verdi. Baerekraftig Slagord:«Begeistret
vekst og utvikling utvikling ilag»

1: Verdiskaping i 2 2. Samfunnsutvikling 3: Videreutvikle
Fosenregionen ﬁ for Fosningen tienestesamarbeid

Fosenstrategien 202@025




Samferdsel

Samfunnsutvikling el  Neeringsutvikling g

Samarbeid Vekst og utvikling i

arbeids og
naeringsliv

Politiske interesser

for vekst og
utvikling!

OpplevelsesnaerinOme

for Fosenregionen

Tjenestesamarbeid
for bedre

servicetilbud fra det
offentlige




Organene | IKPR Fosenregionen

Representantskapet for Fosenregionen (Fosentinget) bestar av de valgte
formannskapene i medlemskommunene.

Radet for Fosenregionen bestar av ordfgrerne, varaordfarere samt
én valgt opposisjonspolitiker fra hver medlemskommune.

Radmannsforum bestar av radmennene i regionen.

Ordfarerforum bestar av ordfgrerne i regionen.




Strategisk naeringsplan 202620

@ e i 2

Mal- strategk Felles for alle Felles for alle  Naeringsfondet
tiltak-rullering strategiene tiltakene



Samarbeidsprosjekter







